
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 9 «Росинка» 

 

ПРИКАЗ 

01.03.2024                                                                                                                                        № 70 

 

О введении весенне-летнего 

перспективного 20-дневного меню 

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения» и санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести для организации питания воспитанников перспективное 20-дневное меню на 

весенне-летний период с 04.03.2024 г. 

2. Кладовщикам Л.В. Соколовой, В.В. Хохловой формировать заявку продуктов питания 

в соответствии с рекомендуемыми нормами и с учетом 12-часового пребывания детей в 

МБДОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ «Детский сад № 9» _____________ М.А. Язовских 

 

 

С приказом ознакомлены: ________________ Л.В. Соколова 

 

                                             ________________ В.В. Хохлова 

 

 
  


		2024-03-18T16:48:06+0500
	Язовских Марина Александровна




